PAGE

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ПЕЧЕНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

06.11.2015                                 №  7
   О создании постоянных комиссий Совета депутатов Печенковского сельского поселения третьего созыва

Руководствуясь положениями ст. 55 Регламента Совета депутатов Печенковского сельского поселения, утвержденного решением Совета депутатов Печенковского сельского поселения от 15.11.2005 №8 Совет депутатов Печенковского сельского поселения третьего созыва
РЕШИЛ:

      1. Создать постоянную бюджетную комиссию Совета депутатов Печенковского сельского поселения  третьего созыва в составе:
                         Архиповой Ольги Дмитриевны
                         Сергеева Анатолия Григорьевича
                         Цуприянович Татьяны Владимировны
     2. Создать постоянную комиссию Совета депутатов Печенковского сельского поселения третьего созыва  по социальным и  жилищным  вопросам, по вопросам  жилищно -  коммунального хозяйства   и  благоустройству  в составе:

                         Цуприянович Татьяны Владимировны
                          Тимофеева Сергея Викторовича
                          Коршакова Алексея Викторовича
     3.  Создать постоянную комиссию Совета депутатов Печенковского сельского поселения третьего созыва по развитию  культуры и спорта  в составе:
                              Свисто Натальи Анатольевны
                              Тимофеева Сергея Викторовича
                              Коршакова Алексея Викторовича
     4. Признать утратившими силу: решение Совета  депутатов Печенковского сельского поселения от 11 ноября   2010 года  №10  «О создании постоянных комиссий Совета депутатов Печенковского  сельского поселения ».
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания Главой муниципального образования Печенковское сельское поселение , подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Печенковское  сельское поселение в сети Интернет (http://pechenki.admin-smolensk.ru/) и  обнародованию в местах предназначенных для обнародования нормативных правовых актов.

Глава муниципального образования

Печенковское сельское поселение                                                               Р. Н. Свисто